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СООПШТЕНИЕ 

 

Мермерен Комбинат АД, Прилеп ("Мермерен") е информиран дека мнозинскиот сопственик 
Стоун Воркс Холдингс Кооператиеф У.А. (Stone Works Holdings Coöperatief U.A.) ("Stoneworks") 
преку блок трансакција се стекна со дополнителни 5.082 обични акции (што претставува 0,11% 
од издадениот акционерски капитал), со што Stoneworks стана сопственик на 89,25% од 
издадениот акционерски капитал на Мермерен. Трансакцијата беше извршена на 12 јули 2018 
година. 
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